mayúsculas utilizados que no estén definidos en el presente tienen el significado que se les asigna en el Prospecto, 

en el Suplemento, en el Aviso de Suscripción, o en el Aviso Complementario, según corresponda.  

A continuación, se detallan los principales términos y condiciones definitivos de las Obligaciones Negociables: 

1) Valor Nominal a Emitirse: US$375.000.000 (Dólares Estadounidenses trescientos setenta y cinco 

millones). 

2) Precio de Emisión: 98,977% del valor nominal. 

3) Tasa de Interés: fija del 7,750% nominal anual. 

4) Rendimiento: 7,900%. 

5) Fecha de Emisión y Liquidación: 15 de enero de 2026.  

6) Fecha de Vencimiento: 15 de enero de 2037, fecha que corresponde a 11 (once) años contados desde la

[...]

hasta US$600.000.000 (Dólares Estadounidenses seiscientos millones) (o su equivalente en otras monedas), a ser 

emitidas en tramos, sin posibilidad de reemisión bajo el Régimen de Emisor Frecuente (la “Disposición de Julio 

de 2020”), el cual fuera ampliado hasta la suma de US$1.250.000.000 (Dólares Estadounidenses mil doscientos 

cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas) mediante la Disposición NºDI-2020- 42-APN-GE#CNV 

de fecha 4 de septiembre de 2020 de la Gerente de Emisoras de la CNV (la “Disposición de Septiembre de 

2020”), y el cual fuera ampliado hasta la suma de US$2.000.000.000 (Dólares Estadounidenses dos mil millones)